
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 9.12.2018 do  31.5.2019
Linka 729311: Přepravu zajišťuje: ČSAD Tišnov, spol. s r.o.,Červený Mlýn 1538,666 01 Tišnov

1 21 75 25 27 29 31 97 87 65 51 3 35 81 37 83 39 77 91 93
X X X Xcg X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H

330 4:09 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09
330 4:10 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 17:10 19:10 21:10
330 4:11 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11
330 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 19:15 21:15
320 4:19 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19 17:19 19:19 21:19

4:35 6:42 10:35 cg12:35 13:45 15:35 17:35 19:35
6:38 9:38 11:38 15:08

320 4:22 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:52 15:22 16:22 17:22 19:22 21:22
320 4:24 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24
320 4:26 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26
310 4:30 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30

5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 9:55 11:55 14:55 15:25 15:55 16:55 19:55
cg5:40 6:10 cg6:40 14:40

310 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:33 17:33 19:33 21:33
4:52 5:22 5:52 6:22 ga6:42 ga7:12 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:22 15:52 16:52 17:52 19:52 21:52
4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 19:40 21:40

6:08 7:08 7:38 15:07
6:03 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 15:36 16:36 19:33 21:33

310 5:06 5:36 13:36 14:36 17:36
310 5:07 5:37 13:37 14:37 17:37
310 5:08 5:38 13:38 14:38 17:38
310 5:40 K K 17:40
310 5:42 13:40 14:40

121 123 125 127 103 105 151 153
6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg 6+ba 6eh ± spoje navazující na linku 311

H H H H (z) zastávka celodenně na znamení
330 5:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 23:44 K spoj jede po jiné trase
330 5:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 23:45 H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
330 5:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 23:46 X jede v pracovních dnech
330 5:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 23:50 6 jede v sobotu
320 5:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 23:54 + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

11:38 17:38 ba nejede 24.12. a 31.12.
320 5:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 23:57 bg jede také 31.12., nejede 24.12.
320 5:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 23:59 bh jede také 31.12.
320 5:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 0:01 eh jede také 23.12., 30.12., 19.4. a 21.4.
310 5:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 0:05 cg nejede 27.12., 28.12. a 31.12.

9:55 11:55 13:55 15:55 19:55 0:15 ga nejede od 27.12. do 2.1. a od 11.2. do 15.2.
310 5:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 0:08 Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze 

15:52 17:52 19:52 garantovat bezbariérový nástup do a výstup 
5:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 z vozidla na všech zastávkách.

9:35 11:35 13:35 15:35 19:33
310 5:36 17:36
310 5:37 17:37
310 5:38 17:38
310 5:40 17:40

Vysvětlivky:

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)

Kuřim, TE

± 71  Brno, Kr. Pole
± S3  Brno
± 312  Kuřim, TOS
Kuřim, kult.dům
Kuřim, poliklinika
Kuřim, TOS

Kuřim, žel.st.

Tišnov, žel.st.
Tišnov, Nádražní
Tišnov, čerp.st.
Tišnov, Trnec
Drásov, nám.
± 321  Skalička
Malhostovice, rozc.0.5
Čebín, vápenka (z)
Čebín, rozc.0.5
Kuřim, zámek
± 302  Brno, Bystrc

Úsek Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

± 320  Nuzířov

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD (výluka Tišnov, Brn ěnská)

311 Tišnov - Drásov - Ku řim

Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Tišnov, žel.st.
Tišnov, Nádražní
Tišnov, čerp.st.
Tišnov, Trnec
Drásov, nám.

± 312  Kuřim, TOS

± 321  Skalička
Malhostovice, rozc.0.5
Čebín, vápenka (z)
Čebín, rozc.0.5
Kuřim, zámek
± 302  Brno, Bystrc
± 312  Veverská Bítýška
Kuřim, žel.st.
± 71  Brno, Kr. Pole
± S3  Brno
± 302  Kuřim, TOS

Kuřim, kult.dům
Kuřim, poliklinika
Kuřim, TOS
Kuřim, TE
Kuřim, Prefa

                      

           

                     

                    

                

              

                       

        

                  

                  

                

                 

               

                     

                   

                 

                     

                   

                

                  

              

             

                   

            

                     

           

                    

               

                     

                    

                

                 

                        

Šťastnou cestu s IDS JMK



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 9.12.2018 do 31.5.2019
Linka 729311: Přepravu zajišťuje: ČSAD Tišnov, spol. s r.o.,Červený Mlýn 1538,666 01 Tišnov

20 2 24 76 26 64 96 32 86 88 66 28 4 36 38 84 90 78 68 6 92 50 94
X X X X Xfg fh X X X X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H
310 6:10 14:13
310 6:13 K 18:13
310 6:15 14:15 18:15
310 6:16 14:16 18:16
310 6:17 14:17 18:17
310 6:20 14:20 18:20
310 5:08 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23 23:30
310 5:10 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:25 23:32
320 5:14 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:29 23:36
320 5:16 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31 23:38
320 5:18 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:33 23:40

5:23 6:45 10:38 fg12:38 13:48 15:38 17:38 18:38 19:38
320 5:21 5:36 6:06 6:36 7:06 7:16 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:51 19:36 20:36 22:36 23:43
330 5:24 5:39 6:09 6:39 7:09 7:19 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:54 19:39 20:39 22:39 23:46
330 5:28 5:43 6:13 6:43 7:13 7:23 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:58 19:43 20:43 22:43 23:50
330 5:29 5:44 6:14 6:44 K 7:24 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:59 19:44 20:44 22:44 23:51

5:37 fg6:17 7:37 15:07 23:54
5:57 6:17 7:27 fg13:07 14:07 fg15:07 16:07 17:07 20:07

330 K K K K 7:15 K K K K K K K K K K K K K K K K K K
7:41

330 5:31 5:46 6:16 6:46 7:18 7:26 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:01 19:46 20:46 22:46 23:53
fg6:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

5:36 6:06 7:36 7:36 fg15:06 18:06
5:37 6:11 6:37 fa7:04 fa7:25 7:37 9:07 11:07 12:07 13:07 fg14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

6:06 6:51 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
5:38 6:23 11:08 13:08

150 122 124 126 102 104 132 152
6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg 6+ba ± spoje navazující na linku 311

H H H H (z) zastávka celodenně na znamení
310 6:13 18:13 K spoj jede po jiné trase
310 6:15 18:15 H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
310 6:16 18:16 X jede v pracovních dnech
310 6:17 18:17 6 jede v sobotu
310 6:20 18:20 + jede v neděli a ve státem uznávané svátky
310 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 22:23 ba nejede 24.12. a 31.12.
310 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 22:25 bg jede také 31.12., nejede 24.12.
320 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 22:29 bh jede také 31.12.
320 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 22:31 fa nejede od 27.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 15.2. a 18.4.
320 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 22:33 fg nejede 27.12., 28.12. a 31.12.

12:38 18:38 fh jede 27.12. a 28.12.
320 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 22:36 Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat 
330 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 22:39 bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.
330 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 22:43
330 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 22:44
330 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 22:46

7:08

Kuřim, žel.st.        

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD (výluka Tišnov, Brn ěnská)

311 Kuřim - Drásov - Tišnov

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Kuřim, Prefa
Kuřim, TE
Kuřim, TOS
Kuřim, poliklinika
Kuřim, kult.dům

± 335  Drahonín

Kuřim, žel.st.        
Kuřim, zámek
Čebín, rozc.0.5
Čebín, vápenka (z)
Malhostovice, rozc.0.5
± 320  Nuzířov
Drásov, nám.
Tišnov, Trnec
Tišnov, čerp.st.
Tišnov, Nádražní
± 312  Deblín

± 334  Nedvědice
± 336  Dolní Loučky

Tišnov, Riegrova
± 333  Lomnice
Tišnov, žel.st.
± 163  Velká Bíteš
± 332  Hluboké Dvory
± 333  Lomnice

± 336  Dolní Loučky

Drásov, nám.
Tišnov, Trnec
Tišnov, čerp.st.
Tišnov, Nádražní
Tišnov, žel.st.

± 320  Nuzířov

Kuřim, TE
Kuřim, TOS
Kuřim, poliklinika
Kuřim, kult.dům
Kuřim, žel.st.        
Kuřim, žel.st.        
Kuřim, zámek
Čebín, rozc.0.5
Čebín, vápenka (z)
Malhostovice, rozc.0.5

Vysvětlivky:

Úsek Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.

                      .

           

.

                     

.

                    

.

                

.

              

.

                       

.

        

.

                  

.

                  

.

                

.

                 

.

               

.

                     

.

                   

.

                 

.

                     

.

                   

.

                

.

                  

.

              

.

             

.

                   

.

            

.

                     

.

           

.

                    

.

               

.

                     

.

                    

.

                

.

                 

.

                        

.

Šťastnou cestu s IDS JMK


